
             HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH        HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH 

                         Z TERENU GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 2021r. SEGREGOWANYCH  Z TERENU GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 2021r.
MIEJSCOWOŚCI STYCZEŃ LUTY MARZEC STYCZEŃ LUTY MARZEC

PLASTIK 4, 18 1, 15 1, 15,29

PAPIER 11 8 8

Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie, 

Smolec, Gniechowice
SZKŁO 25 22 22

PLASTIK 5,19 2, 16 2,16,30

PAPIER 12 9 9

SZKŁO 26 23 23

Cesarzowice, Gniechowice, Gądów, Górzyce, 

Jaszkotle, Kozłów, Krobielowice, Nowa Wieś 

Wrocławska, Pełcznica, Sokolniki, Stary Dwór, 

Wojtkowice, Zybiszów, Zabrodzie

PLASTIK 9sob, 20 3,17 3,17,31

Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie, 

Gniechowice
PAPIER 13 10 10

Mokronos Dolny, Mokronos Górny, Smolec SZKŁO 27 24 24

Zabudowa wielorodzinna: Smolec, Krzeptów PLASTIK 7, 21 4,18 4,18

Nowa Wieś Kącka, Kąty Wrocławskie PAPIER 14 11 11

Zabudowa wielorodzinna: Kąty Wrocławskie SZKŁO 28 25 25

PLASTIK 8, 22 5,19 5,19

PAPIER 15 12 12

SZKŁO 2 sob. ,29 26 26

Gądów, Jaszkotle, Kębłowice, 

Krzeptów, Mokronos Górny, 

Mokronos Dolny, Nowa Wieś 

Wrocławska, Romnów, Skałka, 

Samotwór, Zybiszów

Ś
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Smolec

Ś
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7cz, 13, 20, 

27
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8pt, 14, 21, 

28
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2sob, 9sob, 

15, 22, 29

Bogdaszowice, Czerńczyce, Jurczyce, Kamionna, 

Kilianów, Romnów, Samotwór, Stoszyce, Szymanów, 

Stradów, Skałka, Wszemiłowice, Zachowice

P
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Z
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K

4, 11, 18, 25, 

Bliż, Baranowice, Krzeptów, Kębłowice, Małkowice, 

Pietrzykowice, Rybnica, Różaniec, Strzeganowice, 

Sadowice, Sadkówek, Sośnica, Sadków W
T

O
R

E
K

5,12, 19, 26,

C
Z

W
A

R
T

E
K

Cesarzowice, Czerńczyce, 

Gniechowice, Górzyce, 

Jurczyce, Kamionna, Kilianów, 

Krobielowice, Stary Dwór, 

Stradów, Strzeganowice, 

Szymanów, Wojtkowice, 

Wszemiłowice, Zabrodzie, 

Zachowice

1, 8, 15, 

22

1, 8, 15, 

22, 29

2, 9, 16, 

23

2, 9, 16, 

23, 30

3,10, 17, 

24, 

3, 10, 17, 

24, 31

4, 11, 18, 

25, 

4, 11, 18, 

25

5, 12, 19, 

26

5, 12, 19, 

26

Kąty Wrocławskie
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Baranowice, Bliż, 

Bogdaszowice, Kozłów, Nowa 

Wieś Kącka, Małkowice, 

Pełcznica, Różaniec, Rybnica, 

Pietrzykowice, Sadków, 

Sadkówek, Sadowice, Sośnica, 

Sokolniki, Stoszyce

W
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MIEJSCOWOŚCI

STYCZEŃ LUTY MARZEC

Gądów, Jaszkotle, Kębłowice, Krzeptów, Małkowice, 

Sadków, Sadkówek
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14, 28

Mokronos Dolny, Mokronos Górny, Smolec

ŚR
O

D
A

13, 27

Bogdaszowice, Jurczyce, Katy Wrocławskie, Kozłów, 

Nowa Wieś Kącka, Pełcznica, Romnów, Sadowice, 

Samotwór, Skałka, Sokolniki, Stoszyce, 

Wszemiłowice
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K

11, 25 

Baranowice, Bliż, Cesarzowice, Czerńczyce, 

Gniechowice, Górzyce, Kamionna, Kilianów, 

Krobielowice, Nowa Wieś Wrocławska, 

Pietrzykowice, Różaniec, Rybnica, Sośnica, Stary 

Dwór, Stradów, Strzeganowice, Szymanów, 

Wojtkowice, Zabrodzie, Zachowice, Zybiszów.

W
TO

R
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12, 26

11, 25 11, 25

8, 22  8,  22

9, 23  9, 23

10, 24  10,  24



MARZEC


